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Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Pilchowice etap Il -
zlewnie ulic Majowa, Szkolna i Piaskowa” (postgpowanie nr 1/PZP/2020)
wplynety zapytania Wykonawcow do SIWZ.

Ponizej przedstawiona jest tre$¢ zapytan oraz odpowiedzi Zamawiajgcego:
Pytanie nr 2

W przedmiarze robot w pozycji nr 116 wpisano wartoéé 0, czy taka nalezy przyjac

do wycene, jesli nie to prosimy o wpisanie wiasciwej wartosci.
Odpowied? Zamawiajgcego

W nawigzaniu do pytania oferenta do przetargu ,Budowa kanalizacji sanitarnej
w gminie Pilchowice etap I — zlewnie ulic Majowa, Szkolha i Piaskowa”

(postepowanie nr 1/PZP{2020) (przedmiar branzy kanalizacyjnej) informuje, ze dia

pozycji 116 d.2.1.2.1 KNR-W 2-01 0118-02- Reczne usuniecie warstwy ziemi

urodzajnej (humusu) o grubosci do 10 cm z darnig z przerzutem obmiar jest zgodny
z wyliczeniem w opisie tej pozycji tj. 35.20%1.10 co po wyliczeniu daje obmiar

38.72m2. W zwigzku z uzupeinieniem obmiaru dla pozycji 116 d.2.1.2.1 zmianie
ulegaja rowniez obmiary pozycji od 117 d2121 do 121 d.2.1.2.1.
Zatgeznik do niniejszej odpowiedzi stanowi skorygowany przedmiar rob6t w pliku

uzupetienie dokumentacji projektowej z dnia 13.01.2021.zip"




Pytanie nr 3

Dotyczy kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej. Ze wzgledu na rozbieznosci
w zapisach dokumentacji projektowej prosimy o wskazanie jakie rury PVC nalezy

przyjaé do wyceny? Rury z wydiuzonym kielichem czy bez?
OdpowiedZ Zamawiajgcego

W odpowiedzi na zapytanie dotyczace kwestii wskazania rodzaju rur dla kanalizacji
sanitarnej wyjasniamy, iz w dokumentacji projektowej okreslone jako wiasciwe
zostaly rury z wydtuzonym kielichem i takie nalezy zastosowaC w realizagji

przedmiotowej inwestycji.
Pytanie nr 4

Dotyczy kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej. Ze wzgledu na rozbieznosci
w zapisach dokumentacji projektowej prosimy o wskazanie jakie studnie nalezy

przyja¢ do wyceny? Studnie z kineta betonowa czy zelbetowa, z wkiadkg czy bez?
Odpowiedz Zamawiajgcego

W kwestii studni dla kanalizacji sanitarnej w kontekscie dokumentacji nalezy przyjac
studnie zelbetowe z wykonaniem kinety betonowej lub z tworzywa z wbudowanymi

kroécami przytaczeniowymi.
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